clesiis dedicatis, annus, et dies dedicationis, et uomen

dedicantis, et nomen Sancti in cujus lionore dedicata

est Ecclesia, distincte et apertfe scribantur circa majus

altare, in loco ad hoc idoneo. Idem fiat circa minora

altaria.&quot; (Ibid. p. 624.)

The next is the Constitution of Cardinal Otho, (A.D.

1237,) &quot;De Consecratione Ecclesiw&quot; which has been

previously quoted, p. 46. (Ibid. p. 650.)

* See the extracts from Ferraris, pages 95 7.
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&quot; Constituttones Walteri de Cantilupo, Dei gratia

Wigornensis Episcopi, A.D. 1240. De apparatu Ec

clesiarum dedicandarum, &c. Provideantque rectores

Ecclesiarum, et prelati et majores, quod parate sint

Ecclesie sue ad dedicandum non consecrate, ciim

super hoc fuerint requisiti. Annus autem et dedica-

tionis dies Ecclesiarum, que consecrate fuerint, et al-

tarium, et a quo consecrate fuerint, superscribantur

altaribus evidenter. Nee laici stent in cancellis dum

celebrantur Divina, salva tamen reverentia patronoruin

et sublimium personarum.&quot; (Ibid. p. 666.)

The Constitution of Othobon is the next in order,
&quot; De Consecratione Ecclesiarum&quot; A.D. 1268. It is

quoted elsewhere, p. 50. (Ibid. torn. ii. p. 3.)
&quot;

Synodus Exoniensis Dicecesis a Petro Quivil, A.D.

1287. De Dedicatione Ecclesiarum. Sicut nos, ire

filii de natura, per baptismatis sacramentum facti

sumus templum Domini Universi
; ita privata donius,

a ceteris material! subjecto non differens, per invisi-

bile dedicationis ministerium, Dominicum templum ef-

ficitur
;

in quo, cum tanquam homines fragiles et im-

becilles excesserimus, a Deo misericordiam imploramus,

et veniam delictorum. In hoc loco, et non alibi, abs-

que causa honest^ et necessitate magna, hostia salu-

taris viva et vera offerri debet manibus sacerdotum,

sicut liquet omnibus, quibus precepta sunt nota Novi

et Veteris Testament!. Idcirco ofRcii nostri debitum

exequi cupientes, singulis Ecclesiarum rectoribus non-

dum dedicatarum precipimus, quod Ecclesias suas cu-

rent taliter parare. ut ipsas dedicare possumus, cum
vacaverit nobis tempus. Et ne queque probabilis ig-

norantia nos circumveniat in hac parte, dccanis rura-
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libus injungimus, ut de Ecclesiis non consecratis,

necnon et de aliis de quibus dubium est an fuerint

consecrate, (eo quod certa consecrationis&quot;* indicia non

apparent,) nos vel officialem nostrum citra festum na-

tivitatis beatse Maria? non omittant reddere certiores ;

alioquin ipsos velut inobedientes graviter puniemus.

Et, ut matri a filiis honor debitus impendatur, sta-

tuimus, ut anniversarius dedicationis dies & parochianis

omnium Ecclesiarum, et etiam Capellarum adjacentium

non dedicatarum, velut dies natalis Domini solenniter

celebretur ;
et quod parochiani ipsam, velut matricem,

suis oblationibus venerentur. Parochiani Capellarum

dedicatarum et non dedicatarum, prasdicto die, et die

festi sancta? matricis Ecclesiae ad Ecclesiam matricem

accedant, honorem debitum, qui a filiis matri debetur,

devotis precibus impensuri ;
non ut parochiani Capel

larum dedicatarum oflerant, nisi velint, eo quod obla-

tones suas in Capellis dedicatis ipsos facere oportebit.

Ut autem Consecrationis impensaa memoria perpetue-

tur, prrccipimus, quod dotis quantitas, quas in dedi-

catione Ecclesire est collata, dies dedicationis et annus,

nomen consecrantis, numerus dierum indulgentise &

consecrante concessa?, in calendario Ecclesiarum con-

scribantur.&quot; (Ibid. torn. ii. p. 138.)
&quot; Const it uti ones Synodales Ecclesice Ossoriensis in

Hibernid sub Richardo Ledredo, Episcopo Ossorien.,

A.D. 1320. De Consecratione et reconciliatione Ec

clesiarum. Pnesentis synodi approbatione prascipi-

mus, quod conventuales et parochiales Ecclesias totius

Ossoriensis dioecesis non dedicata?, sive rurales, sive

* See an extract from Ferraris, page 90, note.
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prasbendae, aut dignitatibus vel praebendis sint annexae,

cum earum coemeteriis, necnon Capellaa, proprios rec-

tores habentes, quag jam perfectis parietibus sunt con

stitute, et praacipue majora altaria in eisdem, infra sex

mensium spatium a proximo praeterito festo Sancti Mi-

chaelis computandum, ad consecrandum sufficienter prae-

parentur et honeste ;
eas autem rectores earum et pa-

rochiani infra idem tempus procurent consecrari, ac

etiam consecratas Ecclesias, si violate fuerint, recon-

ciliari infra idem tempus, sub poena quadraginta soli-

dorum eleemosynas Episcopo, una cum procurationibus

suis ad hoc faciendum, solvendorum pro qualibet Ec-

clesia, Capella, vel coemeterio non dedicato. In Ec-

clesiis vero dedicatis, annus et dies dedications earum,

et nomen in cujus honorem dedicatur, cum nomine de-

dicantis, et numero dierum indulgentia) in Consecra-

tione concessag, distincte et aperte, circa majus altare,

in loco ad hoc idoneo constituantur, ut anniversarius

dies dedicationis a parochianis memoriter et revercn-

ter annis singulis solenniter feriandus observctur/
1

-

(Ibid. p. 501.)
&quot;

Archiepiscopi Cant, litera comminatoria Epis.

Assav. ad dedicandum Ecclesias in sud civitate et

dicecesi, A.D. 1377. Simon, permissione Divina, &c.,

venerabili fratri nostro domino Willelmo, Dei gratia

Episcopo Assaven. nostro et EcclesiaB nostra} Cantuar.

suifraganeo, salutem, et fraternam in Domino chari-

tatem. Multorum fide dignorum querelis ad nostrum

pervenit auditum, quod nonnullas et quamplures Ec-

clesia3 vestrarum civitatis et dioec., in quibus ipse Deus

quotidie immolatur et sumitur, contra sacrorum ca-

nonum instituta, et sanctorum patrwn constitutiones,
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minime dedicatee existunt, nee etiam consecrataa, aut

si forte pollutae fuerint, nullatenus sint reconciliatse, in

ipsius Dei contumeliam, et animarum parochianorum
dictarum Ecclesiarum periculum non modicum et jac-

turam. Nos itaque volentes, prout ad nos attinet, re-

medium in hac parte apponere opportunum, vobis corn-

mittimus, et in virtute obedientia3 firmiter injungendo

mandamus, quatenus in Ecclesias quascunque in dictis

vestris civitate et dicec., dedicatione, Consecratione, et

reconciliatione indigentes, studeatis quam citiiis dedi-

care, consecrare, et reconciliare, seu per alios dedicari,

consecrari, et reconciliari faciatis. Alioquin ob ves-

tram liarum occasione negligentiam eas consecrari, de

dicari, et reconciliari, ut convenit, faciemus
; et nihilo-

minus contra vos hac occasione procedemus, prout de

jure fuerit procedendum. Dat. apud Lambeth, Idus

Novemb., A.D. 1377, et translat. nostrae anno 3.&quot;-

(Ibid. torn. iii. p. 122.)
&quot;

Constitutions and Canons Ecclesiastical treated

upon by the Archbishops and Bishops and the rest

of the Clergy of Ireland, and agreed upon, by the

King s Majesty s licence, in their Synod begun and

liolden at Dublin, anno Domini 1634, and in the year

of the reign of our Sovereign Lord Charles, by the

grace of God,&quot; &c. (Canon 43.)
&quot;

Of consecrating of

Churches. As often as Churches are newly built,

where formerly there were not, or Churchyards ap

pointed for burial, they shall be dedicated and con

secrated. Provided that the ancient Churches and

Churchyards shall not be put to any base and un

worthy purpose.&quot; (Ibid. torn. iv. p. 506.)

No. III. (Page 113.)

THE FORM OF CONSECRATION OF A CHURCH OR CHAPEL,

and of the place of Christian Burial, exemplified by
the Right Rev. Father in God, LANCELOT ANDREWS,
late Lord Bishop of Winchester. (1620.)